
UCHWAŁA NR XLIII/602/2021 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Osiedlu XXV-Lecia. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz § 80 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 
25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7321) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 3 uchwały Nr XI/180/2007 z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie nadania statutu 
Osiedlu XXV-Lecia (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2007 r. Nr 127, poz. 2905) i w miejsce nazwy Osiedla 
XXV-Lecia, wpisuje się nazwę Osiedla Serbinów. 

§ 2. Zmienia się tytuł załącznika do uchwały Nr XI/180/2007 w sprawie nadania statutu Osiedlu 
XXV-Lecia (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2007 r. Nr 127, poz. 2905) i w miejsce nazwy Osiedla 
XXV-Lecia, wpisuje się nazwę Osiedla Serbinów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/.../ 

Tadeusz Skarżyński

Id: 65B4019A-6CD5-4427-85F0-4233B856C7E1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wcześniejszymi zmianami dokonanymi uchwałą Nr LVIII/770/2018 z dnia 27 września 2018 r.
w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Osiedlu XXV-Lecia oraz uchwałą
Nr X/151/2019 z dnia 30 maja 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania statutu Osiedlu
XXV-Lecia dostosowuje się nazewnictwo poprzez zmianę nazwy Osiedla z XXV-Lecia na Serbinów.

Przewodniczący
Rady Miasta Kalisza

/.../
Tadeusz Skarżyński

Id: 65B4019A-6CD5-4427-85F0-4233B856C7E1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

